ERRATA DE ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2021-TP.

A ata de julgamento de habilitação segue publicada no Diário Oficial dos Municípios de 28 de

abril de 2021, Edição IVCCCVIII.

ONDE SE LÊ:

Dessa forma, após minuciosa análise, a Comissão decidiu habilitar as empresas: WC

ENGENHARIA, CNPJ Nº 32098679/0001-90; ENGERPROL CONSTRUTORA, CNPJ Nº

07323258/0001-78; R. GUIMARÃES DA SILVA CONSTRUÇÕES EPP, CNPJ Nº

26369947/0001-68; JOSIEL RIBEIRO DOS SANTOS CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ Nº

07166919/0001-07 por cumprirem todas as exigências do edital.

E decidiu inabilitar as empresas: ECONSEL CONSTRUÇÕES SERVIÇOS, CNPJ Nº

04603664/0001-04 (não cumpriu o item 4.7.1 e 4.7.2 do edital); ALTACON ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CNPJ Nº 22829583/0001-09 (não cumpriu o item 4.6 “d”, o item

4.7.2, o item 4.7.5 E O ITEM 4.10 do edital); ANTONIO ROSA PESSOA-ME, CNPJ Nº

19470951/0001-52 (não cumpriu o item 4.7.2 do edital); CECY CONSTRUTORA (RENAN P

DE ARAUJO), CNPJ Nº 36222989/0001-25 (não cumpriu o item 4.7.2 e item 4.7.5);

CONSTRUTORA EXPANSÃO, CNPJ Nº 24282496/0001-00 (não cumpriu o item 4.7.2 do

edital).

LEIA-SE

Dessa forma, após minuciosa análise, a Comissão decidiu habilitar as empresas: WC

ENGENHARIA, CNPJ Nº 32098679/0001-90; ENGERPROL CONSTRUTORA, CNPJ Nº

07323258/0001-78; R. GUIMARÃES DA SILVA CONSTRUÇÕES EPP, CNPJ Nº

26369947/0001-68; JOSIEL RIBEIRO DOS SANTOS CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ Nº

07166919/0001-07; WCFILHO CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO, SERVIÇOS E PROJETOS,

CNPJ Nº 30789675/000132 por cumprirem todas as exigências do edital.

E decidiu inabilitar as empresas: ECONSEL CONSTRUÇÕES SERVIÇOS, CNPJ Nº

04603664/0001-04 (não cumpriu o item 4.7.1 e 4.7.2 do edital); ALTACON ENGENHARIA E

CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CNPJ Nº 22829583/0001-09 (não cumpriu o item 4.6 “d”, o item

4.7.2, o item 4.7.5 E O ITEM 4.10 do edital); ANTONIO ROSA PESSOA-ME, CNPJ Nº

19470951/0001-52 (não cumpriu o item 4.7.2 do edital); CECY CONSTRUTORA (RENAN P

DE ARAUJO), CNPJ Nº 36222989/0001-25 (não cumpriu o item 4.7.2 e item 4.7.5);

CONSTRUTORA EXPANSÃO, CNPJ Nº 24282496/0001-00 (não cumpriu o item 4.7.2 do

edital).

PUBLIQUE-SE.

Lagoa do Piauí-PI, 03 de maio de 2021.

Nathália Quirino de Oliveira

- Presidente –

Membros:

________________________

________________________